[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2020г. № 523
г. Верхотурье

Об утверждении состава Координационного совета по
инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства
 в городском округе Верхотурский

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 года № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 04.07.2008г. № 682-ПП «Об утверждении Порядка создания и деятельности совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», в целях повышения эффективности инвестиционной политики на территории городского округа Верхотурский, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Координационного совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхотурский (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Верхотурский от 17.12.2019г. № 1011 «Об утверждении состава Координационного совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхотурский».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский						А.Г. Лиханов

Утвержден
постановлением Администрации
городского округа Верхотурский
от 27.07.2020г. № 523
«Об утверждении состава Координационного
 совета по инвестициям и развитию малого
 и среднего предпринимательства
 в городском округе Верхотурский»

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]Координационного совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхотурский

	Председатель Совета

	1.
	Лиханов Алексей Геннадьевич
	Глава городского округа Верхотурский

	Заместитель председателя Совета

	2.
	Литовских Лариса Юрьевна
	Первый заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский, инвестиционный уполномоченный

	3.
	Булычева Любовь Дмитриевна
	Директор фонда поддержки малого предпринимательст-ва городского округа Верхотурский (по согласованию)

	Секретарь Совета

	4.
	Отраднова Ирина Владимировна
	Ведущий специалист комитета экономики и планирова-ния Администрации городского округа Верхотурский

	Члены Совета

	5.
	Нарсеева Елена Николаевна
	Председатель комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский

	6.
	Галиакбаров Фаат Гафиатуллович
	Депутат Думы городского округа Верхотурский
(по согласованию)

	7.
	Козлова Юлия Владимировна
	Секретарь Общественной палаты городского округа Верхотурский (по согласованию)

	8.
	Устюжанина Светлана Михайловна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	9.
	Козлов Владимир Васильевич
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	10.
	Баишева Анна Витальевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	11.
	Черных Ирина Сергеевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	12.
	Шишкина Светлана Викторовна
	Руководитель СПК «Восток»
(по согласованию)

	13.
	Ткачев Алексей Алексеевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	14.
	Драгушинец Юлия Владимировна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	15.
	Овчинников Роман Сергеевич
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	16.
	Шикалова Ольга Яковлевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	17.
	Копылова Юлия Валерьевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	18.
	Маркова Ирина Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	19.
	Вильчек Марина Николаевна
	Заведующая магазином ТСК «Планета Авто»
(по согласованию)

image1.png